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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr.gg ég/ !prot. Elbasan, mé¢ Y . 6 2021
/

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 * Pér prefektin e qarkut ”, pasi
u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 14 daté 23.02.2021 " Lista e ngastrave ku do 1é
lejohet kullotja dhe kositja e barit pér vitin 2021, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij
né ligj.

AKkti juaj té zbatohet duke respektuar té gjitha procedurat ligjore dhe nénligjore né fuqi g€ veprojné
dhe kané lidhje me kété fushé t& veprimtarisé.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.clbasan@mb.gov.al
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Nr. (34 /grot

Nr.14 dt. 23.02.2021

“LISTA E NGASTRAVE KU DO TE LEJOHET KULLOTJA DHE KOSITJA E BARIT
PER VITIN 2021”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 54 pika f, ligjin
nr.9693,daté 19.03.2007 “Pér Fondin Kullosor” i ndryshua me Ligjin 9996 dat€ 22.09.2008 “Pér
disa ndryshime né ligjin Nr.9693 daté 19.03.2007 “Pér fondin kullosor”,VKM 433 datw
08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike,sipas listés
sé inventarit,dhe aktualisht né administrim t& Ministris€ s¢ Mjediosit e t& ish-
komunave/bashkive”I ndryshuar me VKM nr.684 daté 02.09.2020,VKM nr.632,daté 11.07.2009
“Pér miratimin e tarifave t€ pérdorimit t& kullotave dhe livadheve pér kullotje dhe
kositje”,Udhézimit nr.2daté 20.07.2016 “Pér kriteret teknike t& klasifikimit t& kullotave dhe
livadheve dhe progedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari”,kreu II pika 2 ,pasi degjoi
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Pyjeve,Kullotave dhe Mjedisit,Keshilli Bashkiak i mbledhur
sot me date 23.02.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI :

1.Té& miratojé listén e ngastrave ku do té& lejohet kullotja e kositja e barit pér vitin 2021 si mé
poshté :

Te

.v - . - | imta trasha | Lera a
1 1 EK Dardhe Pohs 1 46.45 | Vali Kunot, Vali madh 308 0 2 0
2 6 EK Mal-Plak 14 78.85 | Lugu Nonit, Rrape kuge 578 9 1 0
3 ¥ EK Mal-Plak 15 63.6 Pusi Babjes 410 3 2 0
4 8 EK Mal-Plak 16 104.36 | Gjyrale 520 15 1 0
5 9 EK Mal-Plak 17 69.85 | Lugui Thelle 287 0 1 0
6 10 EK Mal-Plak 18 146.59 | Fagja e Madhe 247 3 1 0
7 11 EK Mal-Plak 19 99.31 | Gjovare 784 28 1 0
8 12 EK Mal-Plak 20 94.09 | Vali madh 629 6 1 0
9 13 EK Mal-Plak 21 78.82 | Valii Eger 560 8 2 0
10 14 EK Mal-Plak 2l 191.62 | Vali i Fesrit 832 15 0 0
11 15 EK Mal-Plak 23 54.53 | Fagja e Kaiskes 963 10 1 0
12 16 EK Mal-Plak 27 242.46 | Lugu Spatharit 1082 38 1 1




13 22 EP Cermeniké 3b 245 Maja Maklit 125 0 1 0
14 31 EP Cermeniké 6b 34.96 | Maja Mexhit 21 0 0 0
15 33 EP Cermeniké 7b 49.5 Maja Mexhit 21 0 0 0
16 37 EP Cermeniké 9b 66.5 Cajet e Médha 40 0 0 0
17 38 EP Cermeniké 10a 25.54 | Cajet e Médha 35 0 0 0
18 39 EP Cermeniké 11a 20.87 | Cajet e Médha 32 0 0 0
19 41 EP Cermeniké 12b 26.13 | Qafa e Rinasit 44 0 0 0
20 43 EP Cermeniké 13b 24 Sharra e Rinasit 43 0 0 0
21 45 EP Cermeniké 14b 69.5 Suka 59 0 0 0
22 47 EP Cermeniké& 15b 80 Suka 40 0 0 0
23 68 EP Cermeniké& 27b 46.63 Fagja e Shibé&s 32 0 0 0
24 76 EP Cermeniké 31b 25.16 Mexhit 25 0 0 0
25 82 EP Cermeniké 33d 21 Pylli i Djegur 20 0 0 0
26 96 EP Cermeniké 39 37.5 Carja e Gurit 33 0 0 0
27 99 EP Cermeniké 40b 39 Guri i Muzhagqit 26 0 0 0
28 901 EP Neshté-Pravall | 8c 14.75 Fagja e Sharapollit 30 0 0 0
29 904 | EP Neshté-Pravall | 9c 109 Brinjat e Bistakut 49 0 0 0
30 906 | EP Neshté-Pravall | 10b 15.5 Gabell 37 0 0 0
31 909 | EP Neshté-Pravall | 11b 17.62 Fagja e Majés Zgjebit 38 0 0 0
32 912 EP Neshté-Pravall | 12b 26.71 Hurdha e Mukjes 28 0 0 0
33 914 EP Neshté-Pravall | 13b 34 Gropat e Lajthisé 46 0 0 0
34 919 EP Neshté-Pravall | 16 19 Faget e buta 30 0 0 0
35 1050 | EP Neshté-Pravall | 77b 31.65 Lugjet e Prevallit 41 0 0 0
36 | 1060 | EP Neshté-Pravall | 80b 23.85 Maja e Gurit 49 0 0 0
37 1083 | EP Nesht&-Pravall | 87b 22.05 Fusha Shtar 38 0 0 0
38 | 1086 | EP Neshté-Pravall | 88b 67.71 Stanet 128 0 0 0
39 | 1089 | EP Neshté-Pravall | 89b 64.57 Fusha e Madhe 145 0 0 0
40 | 1508 | EP Vehcan 23 39.18 Rrethi Cotés 200 0 0 0
41 1470 | EP Prodan 126a | 65.48 Mali i Zylit 97 0 0 0
42 | 1488 | EP Prodan 139b |9.62 Maja e Gurit 63 0 0 0
43 782 | EP Klenjé-2 13 166.71 | Mali I Carit 728 61 0 0
44 784 | EP Klenjé-2 17b 87.76 Zminec 602 60 0 0
45 787 | EP Klenjé-2 20a 282.64 | Sllanet e Sebishtit 1110 0 0 0
46 791 EP Klenjé-2 23b 207.92 | Krasta e Borovés 832 0 1 0
47 794 | EP Klenjé-2 86a 53.61 Mbi Zabzun 358 45 0 0
48 800 | EP Klenjg-2 90b 174.72 | Bjeshka mbi Llengg 1302 0 1 0
49 802 EP Klenjé-2 91b 17.44 Bjeshka mbi Llengé 172 0 0 0
50 805 | EP Klenjé-2 92b 53.08 Maja e Gurit 476 0 1 0
51 808 | EP Klenjé-2 93¢ 153 Maja e Gurit 1140 0 0 0
52 810 | EP Klenjé-2 94b 45.6 Mbi lagjen e Termetit 376 23 0 0
53 813 EP Klenj&-2 95¢ 92.79 Mbi Zabzun 1272 0 0 0
54 816 | EP Klenjé-2 96¢c 56.08 Mbi Zabzun 485 0 0 0
55 818 | EP Klenjé-2 97b 72.8 Mbi Zabzun 431 43 0 0




56 820 | EP Klenjé-2 98¢ 40.15 Mbi Zabzun 482 34 0 0
57 821 | EP Klenjé-2 100 213.39 | Shullan 1241 0 1 0
58 374 | EP Dardhe-Xhyré | 58¢ 10.95 Sukugth 62 0 0 0
59 439 | EP Dardhe-Xhyré | 97 243.98 | Guri i dhive 352 0 0 0
60 523 | EP Dardhe-Xhyré | 164b | 18.36 Fusha e Shqgerrave 46 0 0 0
61 526 | EP Dardhe-Xhyré | 165c¢ 19.34 Fusha e shqgerrave 75 0 0 0
62 | 1248 | Polis 81b 33.32 Rrahi i Djegur 94 23 0 0
63 | 1250 | Polis 82b 2.62 Rrahi i Djegur 40 10 1 0
64 | 1252 | Polis 83b 38.43 Jer Polisit 145 36 0 0
65 | 1264 | Polis 96b 111.71 | Sopoje 211 53 1 0
66 | 1287 | Polis 106 462.45 | Sheshi i Mellages 1082 57 0 0
67 1291 | Polis 108b | 79.42 Lugu i Curilave 150 8 0 0
68 1295 | Polis 112 76.48 Bregui i Rrellit 211 11 0 0
69 | 1300 | Polis 115 47.51 Bregui i Rrellit 129 7 0 0
70 | 1303 | Polis 117 | 91.74 | Fage Somanikut 212 37 1 0
Fiof Tagd. | Mok 125|389 | Pylli i Xhakerrit 78 8 0 | 0
72 1316 | Polis 127 22.96 Sheshi i Lerés 37 0 1 0
73 | 1322 | Polis 131 429.04 | Faqgja e Gjéres 375 27 0 0
74 | 1338 | Polis 142b | 15.39 Fagja e Qiricit 61 20 0 0
75 1344 | Polis 145b | 7.18 Sopet e Kapakut 42 10 1 0
76 | 1346 | Polis 146b | 26.98 Carja e Bigorrit 120 30 0 0

Totali 6136.96 23344 | 740 24 1

2.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta

KRYETARII
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